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PRESSMEDDELANDE, OKTOBER 2025 

Rekordavtal för Contractor Mark i Skellefteå 

Contractor Mark vann Skellefteå kommuns upphandling om anläggningsarbete 
med utökad samverkan. Avtalet gäller i fyra år med option på ytterligare tre år 
(1+1+1) och har ett bedömt kontraktsvärde på 600 miljoner kronor. Det är det 
största avtalet i hela Contractor-koncernens historia.  
– Fantastiskt! Det här tryggar sysselsättningen i minst fyra år framåt, säger David 
Andersson, tillträdande vd på Contractor Mark i Skellefteå.  
 
Avtalet innefattar bland annat mark- och anläggningsarbete på kommunens gator, 
parker, gräsytor, idrottsanläggningar, torg och vägar. Det berör också kommunens 
arbete med att bereda Skellefteå för omdragning av E4 och förberedelser för 
Norrbotniabanan.  
 
– Vi är väldigt stolta över att vi tilldelats upphandlingen och att vi fick så höga betyg i 
utvärderingen. Det visar att vi har en organisation med omfattande kompetens. En av 
flera viktiga faktorer bakom vinsten är vårt hållbarhetsarbete, som vi utvecklat 
mycket de senaste åren och hela tiden jobbar med att förbättra ytterligare, säger 
David Andersson. 
 
Contractor Mark i Skellefteå har i dag 50 anställda.  
 
– Det är för tidigt än att säga om avtalet innebär nyanställningar. Första kvartalet 
2026, när vi sett vad som avropats, vet vi mer om hur stor personalstyrka som krävs. 
Viktigt att understryka är att vi även framöver kommer ha stort fokus på 
entreprenader, ett område där vi har gedigna kunskaper, säger David Andersson.  
 
Ett avtal av den här storleken ställer givetvis också höga krav på Contractor Mark.  
 
– Det blir en jätterolig utmaning, som jag är övertygad om att vi kommer klara galant. 
Vi har gått från 17 till 50 medarbetare de senaste fem åren och utvecklats mycket 
som företag. Vi har blivit starkare på alla plan och bland annat ISO-certifierats. Allt 
det kommer vi ha nytta av när vi jobbar med kommunavtalet, säger David Andersson. 
 
Avtalet kommer som ett välkommet tillskott till Contractor-koncernen där Contractor 
Bygg Skellefteå nyligen har gått ut med ett varsel pga. en trög byggmarknad. David 
Andersson kommenterar:  
 
– Vi tycker att det är oerhört tråkigt att våra kollegor på Contractor Bygg Skellefteå 
nu tvingas till varsel. Vi hoppas innerligt att bostadsmarknaden återhämtar sig så 
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snart som möjligt. Särskilt nu när Lyten trätt in som ny ägare till batterifabriken, 
vilket förhoppningsvis kan bidra till en positiv utveckling inom byggbranschen. 
Dessutom tror vi att Norrbotniabanan kommer att ge hela byggsektorn ett 
välbehövligt lyft. 
 
David Andersson har jobbat som arbetschef på Contractor Mark i Skellefteå sedan 
2019. Den 1 januari 2026 tillträder han som vd – samma dag som avtalet med 
kommunen träder i kraft. 
 
– Det går givetvis inte att få en bättre start, otroligt häftigt, säger han. 
 
För mer information: 
David Andersson, tillträdande vd Contractor Mark, 010-188 78 04, 
david.andersson@contractor.se 
 

Contractor bedriver sin verksamhet från fyra norrländska orter och har som mål att bli det ledande 
byggföretaget i norra Sverige, med lokalt ägande som en av grundpelarna. Contractor Bygg startades 
redan 1910 och finns i dag i Skellefteå, Umeå, Lycksele och Hemavan. I koncernen ingår även Contractor 
Mark i Skellefteå, Umeå och Hemavan samt fritidshus- och flerbostadshustillverkaren Jörnträhus AB, 
Eldabutiken Skellefteå, Contractor Fastigheter och Contractor Projektutveckling. Koncernen med 
huvudkontor i Skellefteå har runt 400 anställda och omsätter cirka 1 miljard kronor. 

 


